PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 136/2011 (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS N° 020/2011 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: APARECIDO EUZÉBIO
CNPJ/MF: 13.107.934/0001-79
OBJETO: A contratação de empresa de construção civil ou construtor civil autônomo, para
empreitada na execução dos serviços de conclusão da obra do Centro de Recepção ao
Turista e Portal, nesta cidade de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, com prorrogação do
prazo de vigência em 30 (trinta) dias, sendo o período de 10 de Fevereiro de 2012 a 11 de
Março de 2012.
VALOR: Aditiva-se o valor total de R$ 7.484,32 (Sete mil, quatrocentos e oitenta e quatro
reais e trinta e dois centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, § 1º, inciso IV, da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho de
1993.

Ribeirão Claro-Pr, 08 de Fevereiro de 2012.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

	Ribeirão Claro-Pr, 08 de Fevereiro de 2012.